
 

 

 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                            № 1213-15/VIII                 28 жовтня  2021 року     
 

 

 

Про внесення змін у рішення сесії від 28 липня 2021 року № 978-11/VIII  

Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 96, 
120 Земельного кодексу України, на підставі поданих документів селищна рада вирішила: 

 Внести зміни до рішення № 978-11/VIII від 28 липня 2021 року «Про надання 
дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення фермерського  господарства у власність», доповнивши рішення  п.2 нового 
змісту. П.2,, п.3 та п.4 вважати п. 3, п. 4 та п. 5: 

 

П.2.  Припинити гр. Гречину Леоніду Григоровичу право користування земельною 
ділянкою  площею 30,0га (код КВЦПЗ  01.02), кадастровий номер 1225284400:02:004:0432 

згідно державного акту на право постійного користування  серії ДП Сф  № 000062 від 
13.05.1999. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


	УКРАЇНА

